Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Марийский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
31.05.2019 № 489 -А

г. Йошкар-Ола

О стоимости обучения
на II курсе ординатуры

Согласно Федеральному закону от 29.11.2018 № 459-ФЗ «О федеральном
бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2019-2020 учебный год плату за обучение в ФГБОУ ВО
«Марийский государственный университет» по специальностям ординатуры
в следующем размере (в рублях):

Код Специальность Форма
обучения

Стоимость обучения
на II курсе

2019-2020 уч. г.
(руб.)

31.08.09 Рентгенология Очная 113 000

-31.08,31 Гериатрия Очная 113 000

Основание: представление Лопаревой М.Ю., начальника планово­
экономического отдела.

Врио ректора
Марийский государственный университет

КОПИЯ ВЕРНА
Ведущий докумеитоееп
организадюнного
отпела__________ V

» ш&НсЛ- 2 0 / f r .

М.Н. Швецов